Jairo Mota Aragão 1646-2A Drh 

10 
João Roberto Almeida e 
Silva 

492-8A Datv 

11 
Rosenilda Freitas da Silva 1250-5A Detin 

12 
Heloísa Helena de Verçoza 
Chã 

440-5A Dcadi 

13 
Sheila da Nóbrega Silva 1634-9A Dtin 

Art. 3º. Fica estabelecido o valor de R$1.500,00 (um mil e 

quinhentos reais) mensais, nos termos do art. 90 inciso X da Lei 1762/86; 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E 

PUBLIQUE-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS 

DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 20 de janeiro de 2012

[...]

Contrato de Prestação de Serviços. 
04. Objeto: prestar serviços de apoio operacional à digitalização eletrônica 
de documentos, em locais, horários, quantitativos e tipos de postos 
conforme condições e especificações constantes neste instrumento 
contratual. 
05. Valor: R$ 703.672,84 (setecentos e três mil seiscentos e setenta e dois 
reais e oitenta e quatro centavos) 
06. Prazo: 12 (doze) meses. 
07. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho – 01.302.0056.2055 – 
Fiscalização Externa da Arrecadação e Aplicação dos Recursos Públicos 
Estaduais e Municipais; Elemento de Despesa – 3.3.90.37 – Outros 
Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos – 100. 

08. Empenho: N.º 02344, de 12/12/2011, no valor de R$ 20.696,26 (vinte 
mil seiscentos e noventa e seis reais e vinte e seis centavos), ficando o 
restante no valor de R$ 682.972,58 (seiscentos e oitenta e dois mil, 
novecentos e setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos), para ser 
empenhado no próximo exercício financeiro. 

Manaus, 13 de dezembro de 2011. 

ENG° FERNADO ELIAS PRESTES GONÇALVES 
Secretário-Geral de Administração 

PAUTA DA 3ª SESSÃO ORDINÁRIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL PLENO